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SBS Media tiedottaa: The Voice TV Turun Kaapelitelevision 

perustarjontaan keskiviikkona 

 
Syksyllä 2004 aloittaneen The Voice TV:n lähetykset alkavat näkyä 10.9. Turun 
Kaapelitelevision verkossa. ”Tätä on odotettu kauan ja on hienoa päästä 
näyttämään sisältöämme myös turkulaisyleisölle. Kanavamme saa uuden 
ilmeen ja ohjelmakarttamme päivittyy juuri sopivasti samana päivänä kun 
lähetykset Turun alueella aloitetaan. Turun kaapelijakelun myötä 
katsojapotentiaalimme kasvaa noin viidellä prosentilla”, kertoo The Voicen 
ohjelmajohtaja Jussi Suvanto.  
 
Tähän asti Voice TV ei ole näkynyt Turun alueella. ”Olemme saaneet ratkaistua 
tekijänoikeuskysymykset ja nyt voimme aloittaa kanavan jakelun. Vaikka 
perustarjonnassamme on jo 20 tv-kanavaa, on lisäys aina tervetullut - etenkin 
kun juonnettu sisältö on suomalaista”, toteaa Turun Kaapelitelevision 
sisältöpäällikkö Raija Paasi. Turun ja Kaarinan lisäksi Voice TV alkaa näkyä 
Paimion alueen ktv-verkossa kanavapaikalla 10. Jotkut digiboksimallit 
saattavat vaatia kanavahaun. 
 
Keskiviikkona 10.9. alkaen Voice TV:n ohjelmisto monipuolistuu ja kanavalla 
alkaa näkyä myös TV Viiden ohjelmat. Ohjelmaa on yhteensä 24 tuntia 
vuorokaudessa. TV Viisi näyttää ohjelmaa alkuillasta myöhäisiltaan klo 20.00 – 
23.00 ja The Voice TV muuna aikana klo 23.00 – 20.00. 
 
TV Viisi on viihde- ja yleiskanava, joka esittää kotimaista ja ulkomaista sarjaa, 
dokumentteja, elokuvia ja jalkapallon Suomen A-maajoukkueen MM-
karsintaottelut. Uuden viihdeblokin avaa jalkapallon Suomi-Saksa – maaottelu, 
joka lähetetään suorana lähetyksenä Helsingin Olympiastadionilta 10.9. klo 
20.00. 
 
The Voice TV on musiikkivideoihin keskittynyt erikoiskanava, joka palkittiin 
viime vuonna Vuoden musiikkimediana. Kanava jatkaa toimintaansa 
monipuolisena musiikkimediana kattaen noin 85 % kanavapaikan ohjelma-
ajasta. Ohjelmisto käsittää musiikkivideoita, artistihaastatteluita, 
keikkataltiointeja ja listaohjelmia. TV on osa The Voicen monimediaa, johon 
kuuluu myös The Voice Radio sekä netti.  
 
The Voice TV:llä näytettävistä musiikkivideoista yli 30 % on kotimaisia. 
Kanavan pääohjelmia ovat Voicela, Suomen Virallinen Latauslista, Pop ja Killer 
Karaoke. Kanavan persoonia ovat mm. Jukka Rossi, Juuso Mäkilähde, Jussi 
Mäntysaari ja Susanna Laine. 
 
Lisää Voice TV:stä osoitteesta www.voice.fi 



 
Lisätietoja antavat: 
 
The Voice, ohjelmajohtaja Jussi Suvanto, puh. 040 554 87 53, 
jussi.suvanto@sbs.fi 
 
Turun Kaapelitelevisio Oy, sisältöpäällikkö Raija Paasi, puh. 050 356 58 56, 
raija.paasi@turunkaapelitv.fi 
  
SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 
 
Turun Kaapelitelevisio Oy on vuodesta 1985 alkaen toiminut paikallinen, yksi 
Suomen suurimmista kaapeli-tv-operaattoreista, joka tarjoaa tv- ja 
radiopalveluja Turun talousalueella ja Varsinais-Suomessa. Turun ja Kaarinan 
alueella valikoimaan kuuluvat myös laajakaistapalvelut. Yhtiön palvelujen 
piirissä on lähes 100 000 kotitaloutta. Yhtiö tarjoaa lisäksi Turku TV:n 
digitaalisena maanpäällisessä jakeluverkossa. Ohjelmatarjonnassa on 
kaikkiaan yli 100 tv- ja radiokanavaa. Yhtiön suurimmat osakkaat ovat TS-
Yhtymä, Turun kaupunki ja Förlags Ab Sydvästkusten. 
 
  
 
 


